

FLORADIX Ochrona Jelit płyn doustny 250ml(b



Cena: 58,58 PLN

Opis słownikowy

Dawka	-
Opakowanie	250 ml (but.szkl.)
Postać	tonik
Producent	ZIŁO-PIAST HURTOWNIA FARMACEUTYCZNA MARIAN ZAREMBA
Substancja czynna	-

Opis produktu

Floradix Ochrona Jelit to suplement diety wspomagający prawidłowe działanie układu pokarmowego.

Formuła toniku powstała na podstawie wieloletnich badań firmy Salus nad zachowaniem zdrowego układu pokarmowego. Floradix Ochrona jelit jest oparty na unikalnym połączeniu magnezu z ekstraktami roślinnymi oraz olejkami eterycznymi, które oddziałują na jelita i zawierają niezbędne wtórne substancje roślinne (polifenole).

Wyciągi roślinne i olejki eteryczne (z kurkumy, mięty, karczochu, rozmarynu i imbiru) stymulują trawienie i mają działanie antyseptyczne oraz właściwości antybakteryjne.

Ekstrakt z kurkumy jest otrzymywany z kłącza ostryżu długiego (*Curcuma longa*). Kurkuma doskonale wpływa na utrzymywanie w dobrej kondycji przewodu pokarmowego poprzez swoje właściwości wspomagające wydzielanie i przepływ żółci.

Ekstrakt jabłkowo-śliwkowy zawiera rozpuszczalny błonnik przez co wspomaga perystaltykę jelit.

Magnez jest minerałem, który wspiera tranzyt pokarmowy poprzez wiązanie wody w stolcu, dzięki temu usprawnia wydalanie substancji niepożądanych. Magnez jest również istotny dla skurczu i rozluźniania mięśni.

Należy pamiętać, iż Floradix Ochrona jelit **nie jest środkiem przeczyszczającym!**

Skład:

ziołowe wyciągi wodne (napary 42%) z kurkumy, liści mięty pieprzowej, liści karczocha, liści rozmarynu, imbiru, ekstrakt jabłkowo-śliwkowy (20%), przecier śliwkowy (10%), glukonian magnezu, koncentrat soku ananasowego, syrop z agawy, sole magnezowe kwasu cytrynowego, suchy ekstrakt z kurkumy (0,3%), zagęstniki: guma guar/ guma ksantanowa/ guma arabska, aromat naturalny

Dawkowanie:

20 ml raz dziennie przed posiłkiem. Najlepiej używać dozownika i mieszać z niewielką ilością letniej wody lub soku owocowego.

Przeciwwskazania:

Nadwrażliwość na którykolwiek ze składników produktu. Nie jest zalecany dla dzieci, kobiety w ciąży i w okresie laktacji przed rozpoczęciem przyjmowania produktu powinny zasięgnąć opinii lekarza.

Przed zastosowaniem produktu zapoznaj się z informacjami zamieszczonymi na opakowaniu lub ulotce.